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Ne baz€ t6 nenit 13, l7 pika k dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per vetdqeverisje Lokale
(GazetaZyrtare e RepublikEs s€ Kosov€s, nr. 2Sl200St, nenit I purugrufi 2,neni29 piragrafi I
n€nparagrafi 1.3 te fuegullores Komunale nr. 001-01 l-201 date 03.0i.2024 pEr Kushtet, Kiiteret
dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, nlni 5l tg Statutit te
Komun6s sE Prizrenit nr.0l/01l-5643 t€ dates 15.10.2008, pas k€rkeses s6 Drejtoris6 sE pun6s
dhe Mir€qenies Sociale, kryetari i Komun€s, merr ket€:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

Miratohet kerkesa e Drejtoris€ se Punes dhe Mir6qenies Sociale, p€r lejimin e mjeteve
financiare p6r subvencionimin (pagesEn) e shpenzimeve tE sisiemimit dhe banimit
(strehimit) t€ Bashkim Dema, nga Prizreni, si shfrytezues i objektit, pron6 komunale
(ish-lntemati) dhe nga i cili eshte k€rkuar qd tE Iiroje pjesen komunale te cil€n e ka
shfryt6zuar deri me tani, k€shtu q€, p€r kote qellim dhe ne emer tE sigurimit te strehimit
tE p€rkohsh€m (banimit), lejohen mjetet financiare n€ shumen zso.oo € (dyqind e
pes€dhjet6 euro) p€r muaj n€ kohEzgjatje per njE I (viQ.

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si nE pik€n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komunds-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zyres s6 Kiyetarit t€
KomunCs.

Obligohet Drejtoria e Pun6s dhe Mir€qenies Sociale dhe Drejtoria p€r Ekonomi dhe
Financa p€r zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij

Kryetari iKomunds
ir Totaj
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- Drejtoris€ sE Pun€s dhe Mirdqenies Sociale,
- Drejtoris€ s€ Ekonomise dhe Financave,
- Te lartcekurit,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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